‑1‑
前言
资料简介
首先感谢您购买SV670P系列伺服驱动器！
SV670P系列伺服驱动器是汇川技术研制的一款高速度、高精度、高性能以及设备免调试功
能的高端伺服驱动器，满足国际一流产品标准，适用于高端应用需求。
该系列产品功率范围为0.05kW~7.5kW，支持Modbus通讯协议，采用对应的通讯接口，配
合上位机可实现多台伺服驱动器联网运行。该系列产品搭载最新的ITune功能，提供了自适

2 产品信息
2.1 型号与铭牌说明
型号说明
① 产品系列
SV670：SV670通用伺服驱动器
④ 额定输出电流 ⑤ 机型配置
I：通用型
② 产品类型
N：网络型
P：脉冲型
A：CANlink型
C：CANopen型
S：220V 1R6：1.6A
2R8：2.8A
5R5：5.5A
7R6：7.6A
012：12.0A
018：18.0A
022：22.0A
027：27.0A
③ 电压等级
S：220V
T：380V
T：380V 3R5：3.5A
5R4：5.4A
8R4：8.4A
012：12.0A
017：17.0A
021：21.0A
026：26.0A
⑥ 非标功能
空缺：标准型
FH：高防护
FS：功能安全机型只含STO
PTC：带电机温度检测
铭牌说明
图图22––11
图2‑1 铭牌说明
‑18‑
生产序列号说明
① 内部编码
整机物料编码
③ 年份
9：2009年
A：2010年
...
P：2022年
...
注：不使用I/L/O/Q
⑤ 流水号
00001：当月第1台
00002：当月第2台
00003：当月第3台
...
范围：00001~99999
② 生产厂家代码
4：苏州汇川技术
④ 月份
1：1月
2：2月
...
A：10月
B：11月
C：12月
例：（S/N:010502024P700001）机器生产日期为2022年7月
产品信息
产品信息
‑19‑
2.2 部件说明
2.2.1 SIZE A & SIZE C驱动器（额定功率0.2kW~1.5kW）
图图22––22
图2‑2 伺服驱动器SIZE A & SIZE C 部件说明示意图